

pachet materiale

I.D.: 55412004

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 586,15 RON - 586,15 RON

Descriere: 1 5016546 ROLA TRAFALLET ACRIL 240X84 MM 5,00 BUC 16,70 83,50 19 15,85 2 3030149 ALFA PORTPROSOP DBL AC1509 2,00 BUC 42,86 85,71 19 16,29 3 7056726 ADAPTOR PT. ROBINET GARDENA 1,00 BUC 46,56 46,56 19 8,85 4 7027472 SET DUZA SI CONECTORI 1/2" 1,00 BUC 50,15 50,15 19 9,53 5 7027483 FURTUN CLASIC FLEX 13 MM 1,00 BUC 83,19 83,19 19 15,81 6 5016548 TRAFALLET ACRIL 240X84 MM 2,00 BUC 18,51 37,01 19 7,03 7 5013732 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 60 MM 5,00 BUC 4,42 22,10 19 4,20 8 5013733 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 70 MM 5,00 BUC 5,14 25,71 19 4,89 9 5013735 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 100 MM 2,00 BUC 11,86 23,71 19 4,51 10 5013734 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 80 MM 5,00 BUC 7,86 39,29 19 7,46 11 5013731 PENSULA PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 50 MM 5,00 BUC 3,86 19,29 19 3,66 12 2015006 NIPLU REDUS 245 11/2-11/4 ZN BM 6,00 BUC 7,56 45,38 19 8,62 13 2000914 REDUCTIE FIL EXT-INT 241 11/2-11/4 ZN BM 6,00 BUC 4,09 24,55 19 4,67
